
 

 

UCHWAŁA NR XXV/759/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie połączenia Zakładów Sprzętu Ortopedycznego z Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym 

we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 486) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1, ust. 3, ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, z późn zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Łączy się samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, dla których Województwo Dolnośląskie 

pełni funkcję podmiotu tworzącego: 

1) Zakłady Sprzętu Ortopedycznego z siedzibą we Wrocławiu, ul. Poświęcka 8, 51-128 Wrocław, numer KRS 

– 0000096518, REGON – 000629353, NIP – 8951643457, zwane dalej Przejmowanym; 

2) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, z siedzibą we Wrocławiu, ul. Kamieńskiego 73A,  

51-124 Wrocław, numer KRS – 0000101546, REGON – 000977893, NIP – 8951645574, zwany dalej 

Przejmującym. 

§ 2. Połączenie, o którym mowa w § 1., następuje poprzez przeniesienie całego mienia Przejmowanego  

na Przejmującego. 

§ 3. W terminie nie wcześniejszym niż trzy miesiące od dnia podjęcia uchwały, nie później jednak,  

niż w okresie do czterech miesięcy od dnia jej podjęcia, kierownik Przejmującego złoży wnioski o wykreślenie 

Przejmowanego z: 

1) rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą; 

2) Krajowego Rejestru Sądowego. 

§ 4. Dniem połączenia, o którym mowa w § 1, jest dzień wykreślenia Przejmowanego z Krajowego 

Rejestru Sądowego. 

§ 5. 1. Z dniem połączenia Przejmujący przejmuje zobowiązania i należności wynikające z działalności 

Przejmowanego. 

2. Z dniem połączenia: 

1) mienie stanowiące własność Samorządu Województwa Dolnośląskiego, nieodpłatnie użytkowane przez 

Przejmowanego, przekazuje się w nieodpłatne użytkowanie Przejmującemu; 

2) mienie stanowiące własność Przejmowanego staje się własnością Przejmującego. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 października 2016 r.

Poz. 4579



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

P. Wróblewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4579


		2016-10-12T10:32:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




